
l 
/ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA RETIRO DE KIOSKO, A 
NOMBRE DE CECILIA BRIONES MONTES, 
UBICADO EN CALLE SAN JOSE FRENTE AL 
No 1196, SEGÚN SE INDICA 

INDEPENDENCIA, 1 ~ \'\~~ 10\1 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 2 O 31 /17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum No 130, de 03 
de abril de 2017, del Departamento de Inspección General; el memorándum No 362, de 03 de 
mayo de 2017, de la Dirección de Asesoría Jurídica; la providencia No 284, de 09 de tnayo de 
2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley No 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE el retiro de kiosko, a nombre de Cecilia 
Briones Montes, ubicado en calle San José frente al No 1196, lo anterior atendido que se 
encuentra con morosidad y en estado de abandono. 

2.- La Dirección de Asesoría Jurídica en conjunto con el 
Departamento de Inspección General serán los encargados de coordinar el retiro de las 
mismas. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan y, hecho ARCHÍVESE 

' 

·. ~· ~~ ~-(~ ·-
·_ . ~e __ J JIJ.A·l~~!:~k / ) 

.... GO~ Au/t> DURA~ BARONti 
f ALCALDE 

MUNICWAL. AD DE INDEPENDENCIA 
\. 

~kS/Fl~/kss. . ./ 
TRANS(!RITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control- DAF- DIDECO - Medio Ambiente, Aseo y Ornato- Inspección General- Oficina de 
Partes. 
328. 


